
UCHWAŁA NR XI/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XII/128/2012 z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Gminę Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. z 2012r. poz. 308 z późn. zm.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.: z 1309, 1696, 1815), art. 30 ust. 6, 6a i 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z póżn. zm.: z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 730, 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/128/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 308) zmienionym uchwałą Nr 
XX/205/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie zmiany w regulaminie 
wynagradzania, nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Choroszcz 
(Dz. U. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4247) oraz uchwałą Nr XXXIV/329/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 5 marca 2018 r. zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr XII/128/2012 z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Choroszcz zmienionej uchwałą Nr XX/205/2016 z dnia 10 listopada 2016 r. 
(Dz. U. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1179) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 7 ust. 2, pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2) wychowawcy klasy – 300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 6CF2BAAE-8D1B-47C9-8001-3E5ADE379E77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała została zaopiniowana przez związki zawodowe:

1. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania
w Białymstoku - pismo znak: KM-590/253/19 z dnia 03.10.2019 r.

2. Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Powiatu Białostockiego – pismo znak: pow/070-
076/1/3/2019 z dnia 24.10.2019 r.,

3. Obywatelski Związek Zawodowy Pracowników Oświaty – pismo z dnia 08.10.2019 r.

Id: 6CF2BAAE-8D1B-47C9-8001-3E5ADE379E77. Podpisany Strona 1




